
ZARZĄDZENIE NR 102
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 7 listopada 2012 r.

w sprawie przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż autobusu szkolnego marki 
AUTOSAN A0909L.04.L.04.S rok produkcji 2005, Nr rej.: ZWA L837 

Na podstawie paragrafu 6 ust. 1 Zarządzenia Burmistrza Mirosławca Nr 47 z dnia 4 sierpnia 2011 r w sprawie 
zasad gospodarowania składnikami majątku ruchomego Gminy i Miasta Mirosławiec, zarządzam co następuje: 

§ 1. Ogłaszam przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż autobusu szkolnego marki AUTOSAN 
A0909L.04.L.04.S rok produkcji 2005, Nr rej.: ZWA L837. 

§ 2. Tryb i zasady przeprowadzenia przetargu określa Regulamin przeprowadzenia przetargu ustnego 
nieograniczonego na sprzedaż autobusu szkolnego marki AUTOSAN A0909L.04.L.04.S rok produkcji 2005, Nr 
rej.: ZWA L837, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam podinspektorowi ds. zamówień publicznych i gospodarki komunalnej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 4F0193C7-4C44-44D1-A1B9-8A6F125FF9C5. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 102 

Burmistrza Mirosławca 

z dnia 07 listopada 2012 r. 

Regulamin przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż autobusu szkolnego typ 
AUTOSAN, A0909L.04.S, rok produkcji 2005, Nr rej.: ZWA L837 

§ 1. Regulamin określa szczegółowe zasady przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 
autobusu szkolnego typ AUTOSAN, A0909L.04.S, rok produkcji 2005, Nr rej.: ZWA L837. 

§ 2. Przetarg ustny nieograniczony ma na celu uzyskanie najwyższej ceny sprzedaży samochodu. 

§ 3. Ogłoszenie o przetargu zostanie umieszczone na tablicy Ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta w Mirosławcu 
na stronie internetowej BIP oraz w prasie o zasięgu lokalnym. 

§ 4. Ogłoszenie o przetargu powinno zawierać: 1. nazwę i siedzibę jednostki, 2. miejsce i termin 
przeprowadzenia przetargu, 3.miejsce i termin, w którym można obejrzeć sprzedawany autobus, 4. rodzaj, typ 
sprzedawanego autobusu, 5. wysokość wadium oraz formę, temin i miejsce jego wniesienia, 6. cenę wywoławczą, 
7. wymagane dokumenty przez uczestników przetargu, 8. zastrzeżenie, że organizatorowi przetargu przysługuje 
prawo zamknięcia przetargu bez wybrania którejkolwiek z ofert, bez podania przyczyny, 9.termin zawarcia umowy 
sprzedaży. 

§ 5. Przetarg odbędzie się dnia 28 listopada 2012r. o godzinie 10.00 w Sali posiedzeń (I piętro) Urzędu Gminy 
i Miasta w Mirosławcu, przy ul. Wolności 37. 

§ 6. Cenę wywoławczą ustala się w wysokości: 66 960 zł netto za samochód. 

§ 7. 1. W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne i prawne, jeżeli spełniają wszystkie warunki zawarte 
w ogłoszeniu o przetargu oraz podpiszą oświadczenie o zapoznaniu się z warunkami i przedmiotem przetargu. 

2. Osoba fizyczna biorąca udział w przetargu zobowiązana jest posiadać: dowód osobisty a osoba 
reprezentująca osobę prawną stosowne pełnomocnictwa, dowód osobisty oraz aktualny wypis z rejestru sądowego. 
W przypadku kopii wypisu kopia winna być potwierdzona za zgodność z oryginałem. Ponadto wszystkie osoby 
biorące udział w postępowaniu składają oświadczenie o zapoznaniu się z warunkami i przedmiotem przetargu. 

§ 8. 1. Przed przystąpieniem do przetargu osoby zainteresowane nabyciem samochodu mają możliwość 
obejrzenia przedmiotu przetargu w dniach od 08 listopada 2012r. do 27 listopada 2012r. w siedzibie Urzędu Gminy 
i Miasta w Mirosławcu, ul. Wolności 37, 78 - 650 Mirosławiec oraz zapoznania się z jego dokumentacją 
i Regulaminem przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż autobusu szkolnego typ 
AUTOSAN, A0909L.04.S, rok produkcji 2005, Nr rej.: ZWA L837 w siedzibie Urzędu Gminy i Miasta 
w godzinach pracy urzędu. 

2. Osobą uprawnioną do kontaktu jest: Pani Anna Stawska tel. (67) 259 62 62. 

§ 9. Przetarg przeprowadzi Komisja przetargowa w składzie: 1) Anna Stawska - Przewodniczący Komisji, 2) 
Aleksander Matusiak - Członek Komisji, 3) Tadeusz Łosin - Członej Komisji. 

§ 10. 1. Przewodniczący Komisji przetargowej otwiera przetarg przekazując uczestnikom przetargu informacje 
zawarte w ogłoszeniu o przetargu oraz podaje do wiadomości imiona i nazwiska osób lub nazwy firm, które 
złożyły oświadczenia o zapoznaniu się z warunkami przetargu i stanem technicznym przedmiotu przetargu, w tym 
samym dopuszczone do przetargu. 

2. Przewodniczący Komisji Przetargowej informuje uczestników przetargu, że po trzecim wywołaniu 
najwyższej ceny dalsze postąpienie nie zostanie podjęte. 

§ 11. Ustala się, że postąpienie wynosić będzie 700 zł w przypadku samochodu. 

§ 12. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium przez uczestników przetargu w wysokości 
5% ceny wywoławczej sprzedawanego autobusu, czyli: 3 348 zł. Wadium wnosi się wyłącznie w pieniądzu na 
konto: SBL Złotów O/Mirosławiec: 78 8941 1032 0092 2937 2000 0030. 

Strona 1Id: 4F0193C7-4C44-44D1-A1B9-8A6F125FF9C5. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



§ 13. Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostały wybrane lub zostały odrzucone, zwraca się 
w terminie 7 dni, odpowiednii od dnia dokonania wyboru lub odrzucenia oferty. 

§ 14. Wadium złożone przez nabywcę zalicza się na poczet ceny. 

§ 15. Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku, gdy oferent, który wygrał przetarg, uchyli się od zawarcia 
umowy sprzedaży. 

§ 16. Ostateczny termin wpłaty ceny nabycia samochodu upływa najpóźniej 2 dni od zawarcia umowy. 

§ 17. Umowa zostanie zawarta w terminie 5 dni o dnia przeprowadzenia przetargu. 

§ 18. Burmistrz Mirosławca zastrzega sobie prawo przesunięcia terminu rozpoczęcia przetargu lub jego 
unieważnienia bez podania przyczyny. 

§ 19. Przetarg uważa się za zakończony wynikiem negatywnym , jeżeli żaden z uczestników przetargu nie 
zaoferował postąpienia ponad cenę wywoławczą. 

Id: 4F0193C7-4C44-44D1-A1B9-8A6F125FF9C5. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 102 

Burmistrza Mirosławca 

z dnia 07 listopada 2012 r. 

do regulaminu przetargowego pisemnego oferowanego na sprzedaż autobusu szkolnego AUTOSAN 
A0909L.04.S. o numerze rejestracyjnym ZWA L837 rok produkcji 2005. 

Mirosławiec, dnia.................................................... 

.................................................................................................................. 

(imię i nazwisko) 

.................................................................................................................... 

(adres) 

...................................................................................................................... 

Numer REGON ................................................................................................................ 

Numer NIP ......................................................................................................................... 

OŚWIADCZENIE 

Ja niżej podpisany oświadczam, że zapoznałem/am się z warunkami przetargu ustnego nieograniczonego 
na sprzedaż autobusu szkolnego AUTOSAN A0909L.04.S. o numerze rejestracyjnym ZWA L837 rok produkcji 
2005 oraz ze stanem technicznym przedmiotu przetargu. 

........................................................................ 

(podpis oferenta) 

Strona 1Id: 4F0193C7-4C44-44D1-A1B9-8A6F125FF9C5. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




